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Çelës 6 këndësh i gjatë impakt 3/4"

Profiles

Product features

Materiali: krom molibden●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: të veshura me fosfat me ISO 9717 standarde●

bërë sipas standardit ISO 2725-2 dhe DIN 3129●

607934 17 31 44 95 17 587

607935 19 33 44 95 19 580

607936 21 35 44 95 21 589

232/4L6p



Safety (pictures)

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

607937 22 37 44 95 22 643

607938 24 39 44 95 24 656

607939 27 43 44 95 27 731

609404 28 44 44 95 28 708

607940 30 47 44 95 30 802

607941 32 49 44 95 32 821

607942 33 51 44 95 33 906

607943 36 54 44 95 36 944

607944 41 60 44 95 38 1078

607945 46 67 44 95 38 1298


